Kính gửi:

  - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

  - Chủ cơ sở giáo dục mầm non độc lập trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 3979/SGDĐT-GDTXNNĐH ngày 30/9/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia 01-10;

UBND phường đề nghị các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường tập trung triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ tình hình thực tế các đơn vị triển khai các hoạt động hưởng ứng

Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 theo các nội dung tại Văn bản số

4652/BKHCN-ĐMST ngày 14/9/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc

hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia 01-10 (có văn bản gửi kèm).

2. Báo cáo kết quả thực hiện gửi về UBND phường (qua Phòng Văn hóa-

Xã hội) trước ngày 09/10/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo

theo quy định.

Đề nghị các đơn vị chủ động triển khai các nội dung trên, bảo đảm trang

trọng, tiết kiệm, hiệu quả và có sức lan tỏa, thiết thực./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND phường; (để b/cáo)

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Đức

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN PHƯƠNG

Số:           /UBND-VHXH

V/v hưởng ứng Ngày hội đổi mới

sáng tạo quốc gia 01-10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Phương, ngày     tháng    năm 2025

2

		2025-10-06T09:33:15+0700

		2025-10-06T10:39:14+0700

		2025-10-06T11:16:16+0700

		2025-10-06T11:24:34+0700

		2025-10-06T11:24:34+0700

		2025-10-06T11:24:34+0700

		2025-10-06T11:24:34+0700